
 

У К Р А Ї Н А 

ПОЛОГІВСЬКА  РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
 голови районної державної адміністрації 

 
 

17.04.2019 м. Пологи № 111 
 

 

Про проведення весняного обстеження автомобільних доріг загального 

користування місцевого значення на території Пологівського району 

 

Керуючись статтями 6, 20 Закону України «Про місцеві державні                

адміністрації»,  на виконання  розпорядження голови облдержадміністрації  від 

08.04.2019  № 180 «Про організацію проведення весняного комісійного 

обстеження автомобільних доріг загального користування місцевого значення 

Запорізької області» З О Б О В ’ Я З У Ю: 

 

1. Створити комісію з обстеження автомобільних доріг загального 

користування місцевого значення на території Пологівського району (далі – 

комісія).  

 

2.  Затвердити склад комісії з обстеження автомобільних доріг загального 

користування місцевого значення на території Пологівського району, що 

додається. 

 

3. Комісію в термін до 22 квітня 2019 року провести весняне обстеження  

автомобільних доріг загального користування місцевого значення, про що 

скласти відповідний акт за формою (додаток). 

 

4. Відділ містобудування та архітектури, житлово-комунального 

господарства та будівництва і цивільного захисту райдержадміністрації надати 

Департаменту промисловості та розвитку інфраструктури  

облдержадміністрації до 25.04.2019 акт обстеження  автомобільних доріг 

загального користування місцевого значення на території Пологівського 

району. 

 

 

Голова                                        А. КРУПСЬКИЙ 


